
DÉJEUNERS

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas.       

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       

Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine.  Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée.  Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

NOS ŒUFS  ET OMELETTES              

Assiette 1 Œuf   X X X X X    X   

Jambon              

Bacon              

Saucisse à déjeuner    X  X   X  X   

Fèves au lard       X       

Mini tourtière    X  X    X X   

Œufs bénédictines    X X      X   

Omelette nature   X X X X X    X   

Omelette western   X X X X X    X   

Omelette au fromage   X X X X X    X   

NOS TRADITIONNELS              

Crêpes natures (3)    X X X     X   

Gaufre nature    X X  X    X   

Pain doré nature   X X X X X    X   

Rôties et confiture   X X  X X    X   

Bagel et fromage   X X X X X   X X
philadelphia   

Assiette de fèves au lard   X X  X X    X   

Sandwich matin (croissant) X X  X X X X    X   

Sandwich matin (bagel) X X X X X X X    X   

NOS DÉLICES FRUITÉS              

Gaufre aux fruits    X X X X    X   

Crêpe aux fruits    X X X     X   

Pain doré aux fruits   X X X X X    X   

Assiette santé    X X X     X   

Le péché mignon    X  X     X   

Pizza choco-bananes-fraises X   X  X X    X   

NOS GOURMANDES              

Pizza aux 3 viandes    X X X X  X  X X  

Pizza aux légumes    X X X X    X X  

Délice au poulet    X X X X    X X  

Casserole aux 3 viandes    X X X X X    X X  

Casserole aux légumes   X X X X X    X X  

Assiette brunch StratosMC   X X X X X    X   

Sauce hollandaise   * X * X X * * * X X  

DÉJEUNERS POUR 
LES ENFANTS              

Céréales    X  X     X   

Crêpes (3)    X X X     X   

Omelette au fromage    X X X X    X   

1 œuf   X X X X X    X   

1 œuf avec jambon   X X X X X    X   

1 œuf avec bacon   X X X X X    X   

1 œuf avec saucisses   X X X X X  X  X   



ENTRÉES / SALADES / RIZ FRITS

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas.       

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       

Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine.  Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée.  Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

NOS ENTRÉES              

Salade du chef X    X     X   

Salade césar X X X X X X X X X X X  

Soupe à l'oignon   X X  X X    X X 

Bâtonnet de fromage    X  X X     X 

Pain à l'ail    X X  X X   * X  

Pain à l'ail gratiné    X X  X X   * X  

Fondue parmesan     X X X     X  

Rondelle d'oignon    X   X    X     

NOS SALADES              

Salade jardinière X   X X     X X  

Salade césar X X X X X X X X X X X  

Salade de chou    X X X   X  X  

Salade au poulet X   X X     X X  

Salade thaï    X X X X    X  

Salade aux crevettes X   X X   X  X X  

Salade césar au poulet grillé X X X X X X X X X X X  

Croûtons à l'ail    X  X X      

Nouilles frites chinoises    X X  X      

NOS RIZ FRITS              

Riz frit au poulet       X        

Riz frit aux champignons       X        

Riz frit au poulet et        X       
champignons 

Riz frit aux crevettes       X X       

   



SANDWICHS 3 ÉTAGES / SOUS-MARINS

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas.       

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       

Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine.  Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée.  Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

LES SANDWICHS 3 ÉTAGES              

Club sandwich   X X X X   X  X X  

Club du vendredi   X X X X X  X  X X  

Club spécial StratosMC   X X X X X  X  X X  

LES SOUS-MARINS              

Steak  X  X X X X X   X X   

Pepperoni  X  X X X X X   X X X  

Steak et pepperoni  X  X X X X X   X X X  

Poulet  X  X X X X X   X X X  

Gyros  X  X X X X X  X X X X    

                   

   



CASSE-CROÛTE (SANS LES ACCOMPAGNEMENTS)

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas.       

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       

Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine.  Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée.  Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

Hamburger (nature)   X X   X    X  

Hamburger au fromage   X X  X X    X  

Hamburger au poulet pané    X X   X    X  

Hamburger chaud    X X   X    X
(Hot hamburger)  

Hamburger Michigan   X X  X X X   X  

Sandwich au poulet chaud     X       X
(Hot chicken)  

Sandwich au smoked meat   X X X X X    X  

Cornichons à l'aneth          X   

Wrap au poulet     X   X    X 
croustillant thaï   

Wrap au poulet tzatziki     X  X X    X  

Wrap au poulet césar    X   X    X  

Wrap steak & fromage     X  X X    X  

Steak haché             

Foie de veau avec bacon             

Foie de veau avec oignons             

Filet de poisson pané     X  X X X   X  

                   

   



PÂTES

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas.       

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       

Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine.  Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée.  Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

Sauce rosée X    X X    X    

Sauce arabiata X    X     X    

Sauce alfredo    X  X  X   X   

Sauce tomates & basilic X    X     X    

Sauce fruits de mer   * X * X X X * X X X  

Sauce à la viande      X  X X     

Pâtes alimentaires    X       X   

Pepperoni     X  X     X X  

Smoked meat     X   X       

Bacon              

Pain miche    X   X    X   



POULET ET SOUVLAKI (SANS LES ACCOMPAGNEMENTS)

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas.       

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       

Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine. Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée. Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

Ailes de poulet 
(sans la sauce)             

Cuisse de poulet   X X         

Poitrine de poulet   X X         

Lanières de poulet    X X X X    X  

Souvlaki sur pita seul X  X X X X X X X X X  

Poulet sur pita seul X  X X X X X X X X X X 

Pita du boss seul X    X X    X X   

Pita gyros seul X   X X X X  X X X   

Brochette de poulet X  X X X X X X X X X X 

Brochette de souvlaki  X  X X X X X X X X X X 

Sauce tzatziki X    X X    X   

Riz à brochette                    

   



FRITES, FRITES SAUCE ET POUTINES

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas. 

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       
Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine.  Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée.  Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

Frites       X      

Frites épicées    X       X  

Patates grecques    X   X    X  

Sauce originale   * X * X X * X * X X 

Sauce brune   * X * * X * * X X X 

Sauce bbq   * X * * X * * X X X 

Sauce semi-piquante   * X * * X * * X X X 

Sauce au poivre   * X * * X * * X X  

Sauce à la viande      X  X X    

Sauce au fromage   * X * X X * * X X X 

Sauce bang bang     X 

Sauce thaï

Sauce érable et chipotle     

Saucisse merguez    X  X     X X 

Saucisse italienne forte    X  X     X X 

Saucisse fumée    X  X X  X  X  

Poulet à club

Poulet pané    X * X                    

Pepperoni     X  X     X X 

Viande hachée             

Viande fumée    X   X      

Pois vert             

Bacon             

Fromage en grains      X       

Fromage rapé      X       

Sauce au fromage   * X * X X * * * X X 



PIZZAS

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas.       

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       

Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine.  Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée.  Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

Pâte à pizza    X       X  

Fromage râpé      X       

Sauce à pizza        * X    

Sauce aux fruits de mer   * X * X X X * X X X 

Sauce tomate épicée X    X     X   

Pepperoni     X  X     X X 

Bacon             

Jambon             

Poulet mariné StratosMC   X X X X X X   X  

Olives vertes             

Ananas             

Brocoli & Chou-fleur              

Tartinade à l'ail       X      

Sauce à la viande      X  X X    



MENU ENFANT

Tableau des allergènes

  NOIX ARACHIDES GRAINES DE
SÉSAME

BLÉ OU
TRICICALE

OEUFS LAIT SOJA
POISSONS, CRUSTACÉS

ET MOLLUSQUES
GRAINES

DE MOUTARDE SULFITES GLUTEN GLUTAMATE MONOSODIQUE
(GMS)

X :   Allergène présent dans le repas.       

* :   allergène absent du produit mais peut avoir été en contact sur la chaîne de production ou dans la même usine qu'un des ingrédients.       

Les allergènes présents dans les aliments sont des valeurs rapportées par les di�érents fournisseurs et sous-traitants en usine.  Les restaurants Stratos Pizzeria ne peuvent pas garantir l'absence 
d'un allergène dans un aliment dû aux manipulations en cuisine et la contamination croisée.  Il est donc important de mentionner toute allergie avant de commander dans un restaurant de notre 
chaîne, afin de vous assurez s'il sera possible de recevoir votre commande sans la présence de l'allergène en cause.       
       

Croquettes de poulet    X X X X    X 
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